郑州市创新型（试点）企业培育计划

目标责任合同

	第一条  甲方（郑州市科学技术局、郑州市财政局）、乙方（企业），为实施郑州市创新型（试点）企业培育计划，特订立本合同。

	第二条  试点培育工作期限为      年   月至    年   月。试点工作结束时，乙方应向甲方提交试点工作总结。

	乙方试点工作目标：

年度

在研项目数

（项）
研发投入

（万元）
获得成果（含专利等）

（项）
销售总收入

（万元）
2014年

2015年

2016年

	第四条  根据郑科计〔2014〕2号文，甲方向乙方拨款     万元，资助乙方开展创新型企业试点工作，拨款资金的使用须严格遵守《郑州市技术研究与开发经费管理办法》的规定。

	第五条  合同各方不得擅自变更、修改合同。

	第六条  本合同一式四份，甲方三份、乙方一份，具有同等效力。

	甲方：郑州市科学技术局（盖章）          郑州市财政局（盖章）

主管局长：
   计划处负责人：                       处室负责人：
   专业处负责人：                       业务主管：
乙方：                              （盖章）

法人代表（签章）：                   法人联系电话：
企业联系人：                         企业联系人电话：
企业详细地址：
开户银行：
帐号：
签订日期：           年     月     日

2